

Lotul 3 Lucrari de reparatie curenta Casa scarii (Bloc A))

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 3 Casa scarii (Bloc A)

Valoarea de deviz 113 679,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,288	70,00	720,16
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,000	70,00	630,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,400	70,00	1 708,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,081	70,00	355,67
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	14,480	80,00	1 158,40
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	78,300	80,00	6 264,00
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,780	70,00	334,60
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,728	80,00	6 618,24
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,234	70,00	296,38
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,010	70,00	560,70
11.	7422010060100	Timplar	h-om	2,266	70,00	158,62
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,245	60,00	854,70
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,775	60,00	1 366,50
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,124	60,00	367,44
		Total manopera				21 393,41

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,780	10,00	17,80
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,000	40,00	80,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,990	5,00	34,95
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	924,060	1,00	924,06
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,800	1 800,00	5 040,00
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,700	2 000,00	7 400,00
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,212	24,00	5,08
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,169	30,00	5,08
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,824	120,00	458,88
10.	2416586105303-1	Amorsa-grund-Supraton	kg	23,970	22,00	527,34
11.	2416586105303-10	Amorsa-grund "Betohgput"	kg	5,220	36,00	187,92
12.	242455	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	34,600	6,50	224,90
13.	2430116103800-7	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	36,720	55,00	2 019,60
14.	2430116103800-8	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	19,200	415,00	7 968,00
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,223	40,00	8,90
16.	24302261000001	Fuga	kg	10,440	30,00	313,20
17.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,801	30,00	114,03
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,339	200,00	267,82
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,000	5,00	15,00
20.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	13,304	5,00	66,52

21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,600	1,50	0,90
22.	2521106718393- 25	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre (gr. 20 mm, l=300 mm)	m	4,700	400,00	1 880,00
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	22,000	11,00	242,00
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,230	2,60	16,20
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	31,320	5,00	156,60
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,448	3,80	32,10
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,800	4,20	599,76
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	21,098	8,20	173,00
29.	2661112800700- 11	Placi de gresie ceramica antiderapanta	m2	35,844	260,00	9 319,44
30.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	140,940	5,00	704,70
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	73,800	3,00	221,40
32.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	4,00	8,00
33.	2812106305714- 27	Balustrada din INOX, h=0,9m	m	8,900	1 600,00	14 240,00
34.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,534	41,00	21,89
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	59,800	0,30	17,94
36.	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,000	1,00	1,00
37.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	38,770	50,00	1 938,51
38.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,50	0,50
39.	2875274400501- 256	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	2,040	380,00	775,20
40.	2875274400502	Indicator led EXIT	buc	1,000	170,00	170,00
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,390	2,30	17,00
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,986	20,00	59,71
43.	4100126202818	Apa	m3	0,020	20,00	0,40
44.	545345	Profil pentru scari din aluminiu	m	27,600	120,00	3 312,00
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,730	3,00	29,19
		Total materiale de construcții				59 616,53

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,635	15,00	9,53
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,524	15,00	7,86
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,343	15,00	50,15
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,774	10,00	7,74
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,810	15,00	27,15
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	10,860	5,00	54,30
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,059	15,00	15,88
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,903	500,00	451,50
		Total utilaje de construcții				624,10

Total	lei	94 732,56
Tva	20,00 %	18 946,51

Total deviz:

113 679,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)